
COLORES Y REFERENCIA / COLORS AND REFERENCE / COULEURS ET RÉFÉRENCE

REFERENCIA EAN13

ACUARIO 

ARIES

LIBRA

PISCIS
40.026  

40.027

8436012894344

8436012894368

930 x 2095

930 x 2095

930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

800 x 2030

800 x 2030

40.010 

40.011

8436012894511

8436012894184

40.002 

40.003 

8436012894092

8436012894108

BLANCA 
WHITE
BLANCHE

40.018 

40.019

8436012894252

8436012894269

930 x 2095

930 x 2095

930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

800 x 2030

800 x 2030

ARIES
930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

42.010 

42.011

8436012895082

8436012895105

ARIES
930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

46.010 

46.011

8436012894726

8436012895150

ARIES
930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

43.010 

43.011

8436012895136

8436012895143

PISCIS
42.026  

42.027

8436012895266

8436012895280

930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

PISCIS
46.026  

46.027

8436012894887

8436012895266

930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

PISCIS
43.026 

43.027

8436012894887

8436012894894

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

DER. / RIGHT / DROITE  

IZQ. / LEFT / GAUCHE  

930 x 2095

930 x 2095

890 x 2080

890 x 2080

800 x 2030

800 x 2030

NEGRO 
BLACK
NOIR

ROBLE VIEJO
OLD OAK
VIEUX CHÊNE
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GRIS
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TÉCNICO / TECHNICAL / TECHNIQUE

Paletizado. Palletised. Palettisé.

SOM |  57

puertas metálicas grupo zodíaco
metallic doors / 
portes métalliques

Medidas. Measurements. Mesures.

PERFIL MARCO PUERTA
FRAME  DOOR  PROFILE
PROFIL  CADRE  PORTE

11

Ref.: 40002-40003
PESO DE LA PUERTA  
DOOR WEIGHT
POIDS DE LA PORTE 
50 kgs. 

DIMENSIONES DEL PALET
PALET DIMENSION / 
DIMENSIÓN DE LA PALETTE
1.000 x 1.200 x 2.320 mm.

26 x 7 palets=182 puertas
Palet 7 und.
Peso palet/ 
palet weight/
poids du palet:350 kgs1.000 mm. 1.200 mm.

2.
32

0 
m

m
.

1.000 mm. 1.200 mm.

2.
32

0 
m

m
.

Ref.: 40002-40003
PESO DE LA PUERTA
DOOR WEIGHT
POIDS DE LA PORTE
50 kgs.

DIMENSIONES DEL PALET
PALET DIMENSION
DIMENSIÓN DU PALET
1200 x 1000 x 2320 mm

70 puertas
Palet 7 und.
Peso palet/
palet weight/
poids du palet: 500 kgs

13,80 ml 1x20’ Dry


